Администрация муниципального образования

Успенский район

Протокол № 2
расширенный Совет по развитию предпринимательства  при главе администрации  муниципального образования Успенский район

«18» февраля 2015 г.                                                                     c. Успенское

15-00час                                                                                            большой зал
Присутствовали:
члены совета – 20;

приглашенные – 106.

Повестка дня
1.Вступительное слово

Г.К.Бахилин - и.о. главы муниципального образования Успенский район;

2.Информация  о мерах недопущения роста цен на социально-значимые продукты питания в Успенском районе Краснодарского края
В.В.Шевченко – зам. главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития;

3. Деятельность Гарантийного фонда Краснодарского края и порядок предоставления поручительств

В.В.Шевченко – зам. главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития;

4. Виды и условия микрозаймов, предоставляемых некоммерческой организацией «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Краснодарского края»

В.В.Шевченко – зам. главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития;

5.  Рассмотрение плана (проекта) мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Успенском районе в 2015 году.
В.В.Шевченко – зам. главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития;

6.Заключительное слово

Г.К.Бахилин - и.о. главы муниципального образования Успенский район.

Резолюция
1. Отделу экономики (Онишко С.А.) подготовить и разместить информацию в сети интернет по ценам социально-значимым продуктам питания на территории Успенский район до 27.02.2015
2. Рассмотреть и внести изменения в план (проект) мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Успенском районе в 2015 году, в сфере торговли и малого бизнеса.
3. Отделу экономики (С. А. Онишко) разместить в сети интернет и на стендах отдела МФЦ и отдела экономики муниципального образования Успенский район информацию о «Фонде микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Краснодарского края» и о «Деятельности Гарантийного фонда Краснодарского края и порядок предоставления поручительств».
Заместитель главы муниципального
образования Успенский район по

вопросам экономического развития                                        В.В. Шевченко